

Obiect Constructia retelelor de alimentare cu apa si canalizare in s. Taul, r-nul Donduseni Investitor **PRIMARIA TAUL**
N007-D-AEES

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95	buc			3 166,80 146,30
	1	Muncitor	h-om	3,8000	38,50	146,30
	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB-95	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	350,00	273,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
2	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			6 455,15 304,15
	1	Muncitor	h-om	7,9000	38,50	304,15
	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB-95	buc	2,0000	2 700,00	5 400,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	350,00	651,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	250,00	100,00
3	33-04-003-3	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele	buc			9 772,23 466,23
	1	Muncitor	h-om	12,1100	38,50	466,23
	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB-95	buc	3,0000	2 700,00	8 100,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,0100	350,00	1 053,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6100	250,00	152,50
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			70,94 16,94
	1	Muncitor	h-om	0,4400	38,50	16,94
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	125,00	30,00
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			41,13 9,63
	1	Muncitor	h-om	0,2500	38,50	9,63
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	125,00	17,50
6	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 10 kV, II-3II	buc			3 550,61 38,12
	1	Muncitor	h-om	0,9900	38,50	38,12
	446-23016	Placi de ancorare din beton armat II-3II	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: PKY-01	buc			558,17 88,17
	1	Muncitor	h-om	2,2900	38,50	88,17
	503-90427	Corpuri de iluminat PKY-01	buc	1,0000	450,00	450,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	25,00	20,00
8	510-125	Lampa ДРJI-250	buc			450,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	79,6000	38,50	3 064,60
	18	de legare la pamint "3II6"	m	100,0000	100,00	10 000,00
19	136	Banda F2007	m			350,00
						0,00
	19	Banda F2007	m	1,0000	350,00	350,00
20	137	Screpa A200	buc			350,00
						0,00
	20	Screpa A200	buc	1,0000	350,00	350,00
21	163	Consola CA 2000	buc			350,00
						0,00
	21	Consola CA 2000	buc	1,0000	350,00	350,00
22	22	Clema ES 1500	buc			350,00
						0,00
	22	Clema ES 1500	buc	1,0000	350,00	350,00
23	23	Clema PA 2000	buc			350,00
						0,00
	23	Clema PA 2000	buc	1,0000	350,00	350,00
24	24	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			350,00
						0,00
	24	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,0000	350,00	350,00
25	08-02-305-1	Clema de conexiune "IIC-1-1"	buc			367,88
						9,24
	1	Muncitor	h-om	0,2400	38,50	9,24
	25	Clema de conexiune "IIC-1-1"	buc	1,0000	350,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	125,00	0,14
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	25,00	8,50
26	26	Curau CSB	buc			650,00
						0,00
	26	Curau CSB	buc	1,0000	650,00	650,00
27	27	Capac CPTAU	buc			350,00
						0,00
	27	Capac CPTAU	buc	1,0000	350,00	350,00
28	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	set			144,69
						115,50
	1	Muncitor	h-om	3,0000	38,50	115,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	125,00	13,75
29	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			255,32
						255,32
	1	Muncitor	h-om	6,6300	38,50	255,32
30	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri,	100 m			1 086,26
						838,89
	1	Muncitor	h-om	21,8000	38,50	838,89
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	14 500,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	25,00	123,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	25,00	123,68
31	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate,	100 m			1 429,86
						1 108,67
	1	Muncitor	h-om	28,8000	38,50	1 108,67
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	25,00	160,59
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	25,00	160,59
32	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul	100 m			1 451,32

1	2	3	4	5	6	7
		traseului				974,04
	1	Muncitor	h-om	25,3000	38,50	974,04
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00011	32 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	15,00	27,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2500	23,00	5,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2200	125,00	152,55
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	25,00	145,99
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	25,00	145,99
33	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			250,26
						250,26
	1	Muncitor	h-om	6,5100	38,50	250,26
34	Pretul firmei	Cablu АВВГ-5x25 mm2	m			50,00
						0,00
	34	Cablu АВВГ-5x25 mm2	m	1,0000	50,00	50,00
35	Pretul firmei	Cablu ББ6ШВ-3x2.5 mm2	m			55,00
						0,00
	35	Cablu ББ6ШВ-3x2.5 mm2	m	1,0000	55,00	55,00
36	Pretul firmei	Cablu ВВГ-3x1.5 mm2	m			13,00
						0,00
	36	Cablu ВВГ-3x1.5 mm2	m	1,0000	13,00	13,00
37	Pretul firmei	Cablu ВВГ-3x2.5 mm2	m			18,00
						0,00
	37	Cablu ВВГ-3x2.5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
38	Pretul firmei	Cablu ВВГ-5x16 mm2	m			35,00
						0,00
	38	Cablu ВВГ-5x16 mm2	m	1,0000	35,00	35,00
39	Pretul firmei	Conductor ВПВ-1x10	m			28,00
						0,00
	39	Conductor ВПВ-1x10	m	1,0000	28,00	28,00
40	40	Conductor ВПВ-1x1,5	m			12,00
						0,00
	40	Conductor ВПВ-1x1,5	m	1,0000	12,00	12,00
41	Pretul firmei	Cablu KB6ШВ-4x1.0 mm2	m			45,00
						0,00
	41	Cablu KB6ШВ-4x1.0 mm2	m	1,0000	45,00	45,00
42	42	Caramida	buc			6,00
						0,00
	42	Caramida	buc	1,0000	6,00	6,00
43	43	Nisip	m3			200,00
						0,00
	43	Nisip	m3	1,0000	200,00	200,00
44	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hartie, tensiune pina la 1 kV, ПКТМ5(16-25)-1	buc			1 052,74
						52,74
	1	Muncitor	h-om	1,3700	38,50	52,74
	44	Cap terminal ПКТМ5(16-25)-1	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
45	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD218	100 buc			40 528,50
						4 466,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	38,50	4 466,00
	570-4221	Corp CD218	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 062,50
46	46	Lampa 2G11	buc			5 500,00
						0,00
	46	Lampa 2G11	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-100-01	buc			127,60

1	2	3	4	5	6	7
						91,25
	1	Muncitor	h-om	2,3700	38,50	91,25
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
48	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete C20A	buc			125,22
						90,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,50	89,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-om.	0,0400	25,00	1,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
49	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			33,49
						33,49
	1	Muncitor	h-om	0,8700	38,50	33,49
50	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BP32-100	buc			137,68
						108,19
	1	Muncitor	h-om	2,8100	38,50	108,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	38,00	20,14
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	125,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
51	11-06-001-02	Panou, ИИМП-3-174 -650*500*250	buc			1 329,36
						302,61
	1	Muncitor	h-om	7,8600	38,50	302,61
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	100,00	1 000,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
52	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-25A	buc			117,76
						108,19
	1	Muncitor	h-om	2,8100	38,50	108,19
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	28 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
53	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete C16A	buc			125,22
						89,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,50	89,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 10A B	buc			66,21
						60,06
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,50	60,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C16/30mA	buc			66,21
						60,06
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,50	60,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C10/10mA	buc			66,21
						60,06
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,50	60,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
57	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-20A	buc			117,76
						108,19
	1	Muncitor	h-om	2,8100	38,50	108,19
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	28 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
58	08-01-080-1	Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc			50,02
						43,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	38,50	43,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	38,00	1,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,00
59	11-06-001-02	Tablou de dirijare a sondei 5-20A Каскад-К	buc			1 329,36
						302,61
	1	Muncitor	h-om	7,8600	38,50	302,61
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	100,00	1 000,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
60	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 191,00
						1 540,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	38,50	1 540,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	32 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,00
	60	Intrerupator	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	25,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0300	125,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	150,00
61	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			7 001,00
						1 463,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	38,50	1 463,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	38,00	38,00
	61	Priza inchisa	buc	100,0000	55,00	5 500,00
62	62	Cutie KM41005	buc			25,00
						0,00
	62	Cutie KM41005	buc	1,0000	25,00	25,00
63	63	Cutie Y614A	buc			55,00
						0,00
	63	Cutie Y614A	buc	1,0000	55,00	55,00
64	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			126,59
						55,05
	1	Muncitor	h-om	1,4300	38,50	55,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	1,00	0,04
	64	Cutie ЯТП-0,25	buc	1,0000	65,00	65,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
65	65	Lanterna electrica portabila cu baterie	buc			100,00
						0,00
	65	Lanterna electrica portabila cu baterie	buc	1,0000	100,00	100,00
66	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 395,37
						319,57
	1	Muncitor	h-om	8,2900	38,50	319,57
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	14 500,00	966,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	38,00	29,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	125,00	16,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,33
67	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			2 584,30
						820,03
	1	Muncitor	h-om	21,3000	38,50	820,03
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	14 500,00	1 450,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	55,00	132,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	125,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,17
68	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 296,00
						820,84
	1	Muncitor	h-om	21,3000	38,50	820,84
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	14 500,00	1 160,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	55,00	132,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	125,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
69	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe	100 m			3 324,85

1	2	3	4	5	6	7
		suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2				820,05
	1	Muncitor	h-om	21,3000	38,50	820,05
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	38,00	49,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	14 500,00	2 175,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	55,00	126,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	125,00	31,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	83,75
70	08-01-087-3	Constructii metalice	t			31 800,60
						2 394,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	38,50	2 394,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	38,00	1 026,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	28 000,00	28 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	380,00
71	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m			8 510,00
						1 337,88
	1	Muncitor	h-om	34,7000	38,50	1 337,88
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	14 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	38,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	1,00	21,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	1,00	21,75
	71	Furtun metalic, d=50 mm	m	100,0000	65,00	6 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	125,00	31,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	446,88
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	112,50
72	72	Capse metalice D48-50	buc			35,00
						0,00
	72	Capse metalice D48-50	buc	1,0000	35,00	35,00
73	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			7 953,80
						1 335,90
	1	Muncitor	h-om	34,7000	38,50	1 335,90
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	14 500,00	1 450,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	41,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	1,00	21,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	1,00	21,80
	73	Furtun metalic, d=25 mm	m	100,0000	45,00	4 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	125,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	110,00
74	74	Capse metalice D25-26	buc			12,00
						0,00
	74	Capse metalice D25-26	buc	1,0000	12,00	12,00
75	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 666,17
						916,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	38,50	916,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	75	Teava din IIBX D20	m	100,0000	3,00	300,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	11,00	198,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	120,83
76	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 766,53
	1	Muncitor	h-om	23,8000	38,50	916,27
	76	Teava din IIBX D25	m	100,0000	4,00	400,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	35,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	11,00	198,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	68,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,67
77	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			4 045,80
	1	Muncitor	h-om	34,4000	38,50	1 324,40
	77	Teava din IIBX D40	m	100,0000	9,00	900,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	11,00	198,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	125,00	43,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	50,00	1 175,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	173,75
78	08-02-363-1	Montarea suportului metalic L=3.0m, T60x3.5	buc			587,58
	1	Muncitor	h-om	3,4100	38,50	131,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	78	Suportului metalic L=3.0m, T60x3.5	buc	1,0000	450,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
79		Reconstructia postului de transformare existent PT- Nr.201	buc			0,00
						0,00
80	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 25 A C	buc			66,21
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,50	60,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		3. Utilaj				
81	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-100-01	buc			2 700,00
						0,00
	81	Dulap BZUM-TF-01-100-01	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
82	82	Intreruptor BP32-31-3P-100	buc			100,00
						0,00
	82	Intreruptor BP32-31-3P-100	buc	1,0000	100,00	100,00
83	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 20A C	buc			75,00
						0,00
	83	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,0000	75,00	75,00
84	Pretul firmei	Contor electric ZMR110ACe 380B 5-120A	buc			2 100,00
						0,00
	84	Contor electric ZMR110ACe 380B 5-120A	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
85	Pretul firmei	Dulap IIMII-3-174 -650*500*250	buc			800,00
						0,00
	85	Dulap IIMII-3-174 -650*500*250	buc	1,0000	800,00	800,00
86	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-25A	buc			100,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	86	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	1,0000	100,00	100,00
87	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C16A	buc			75,00
						0,00
	87	Automat BA47-29 3P C16A	buc	1,0000	75,00	75,00
88	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc			50,00
						0,00
	88	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	50,00	50,00
89	Pretul firmei	Automat АДТ32/2P/C16/30mA	buc			350,00
						0,00
	89	Automat АДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,0000	350,00	350,00
90	Pretul firmei	Automat АДТ32/2P/C10/10mA	buc			350,00
						0,00
	90	Automat АДТ32/2P/C10/10mA	buc	1,0000	350,00	350,00
91	Pretul firmei	Intreruptor BH32-1P-20A	buc			100,00
						0,00
	91	Intreruptor BH32-1P-20A	buc	1,0000	100,00	100,00
92	Pretul firmei	Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc			350,00
						0,00
	92	Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc	1,0000	350,00	350,00
93	Pretul firmei	Tablou de dirijare a sondei 5-20A Каскад-К	buc			7 500,00
						0,00
	93	Tablou de dirijare a sondei 5-20A Каскад-К	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
94	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C25A (PT-201)	buc			350,00
						0,00
	94	Automat BA47-29 3P C25A (PT-201)	buc	1,0000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.